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ZP.271.29.03.16.2017
Andrespol dnia 03.07.2017r.

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego BZP Nr 541960-N-2017 z dnia
29.06.2017r. w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: ,Dostawa ciezkiego
samochodu ratowniczo — gasniczego na podwoziu z napedem 4x4 do OSP w Justynowie w
ramach zadania: Zakup samochodu pozarniczego dla OSP Justynéw”.

WYJASNIENIE
Tresci SIWZ

Zamawiajacy, Gmina Andrespol, dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. - Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z pdzn. zm.) wyjasnia tresc¢
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamodwienia sporzagdzonej w postepowaniu o udzielenie
zamoOwienia publicznego na zadanie pn.: ,Dostawa ciezkiego samochodu ratowniczo —
gasniczego na podwoziu z napedem 4x4 do OSP w Justynowie w ramach zadania: Zakup
samochodu pozarniczego dla OSP Justynéw”.

Pytanie nr 1.

Dot. pkt. 7 zatacznika nr. 2.1 do SIWZ

Zamawiajacy wymaga samochodu zabudowanego na podwoziu 4x4.

Czy Zamawiajgcy dopusci dostarczenie samochodu zabudowanego na podwoziu z napgedem
6x4 lub 6x67?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie dopusci dostarczenia samochodu zabudowanego na podwoziu z napedem
6x4 lub 6x6.

Zamawiajacy wymaga samochodu zabudowanego na podwoziu 4x4.

Pytanie nr 2.

Dot. pkt. 21 zatacznika nr 2.1 do SIWZ

Zamawiajgcy wymaga kabiny jednoczesciowej z 3 miejscami siedzacymi.

Czy Zamawiajgcy dopusci jednomodutowg kabine brygadowa w uktadzie miejsc siedzacych
1+1+4?



Odpowiedzi:

Zamawiajacy nie dopusci jednomodutowej kabiny brygadowej w ukfadzie miejsc siedzgcych
1+1+4.

Zamawiajacy wymaga kabiny jednoczesciowej z 3 miejscami siedzacymi.

Pytanie nr 3.

Dot. pkt. 40 zatacznika nr 2.1 do SIWZ

Zamawiajgcy wymaga by pojemnos¢ zbiornika wynosita min. 6500 litrow.
Czy Zamawiajacy dopusci zbiornik wody o pojemnosci min. 5000 litrow?

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie dopusci zbiornika wody o pojemnosci min. 5000 litréw?
Zamawiajacy wymaga by pojemnos¢ zbiornika wynosita min. 6500 litrow.

Pytanie nr 4:
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z kabing szescioosobowa?

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na dostarczenie pojazdu z kabing szescioosobowa.
Zamawiajacy wymaga kabiny jednoczesciowej z 3 miejscami siedzgcymi.

Pytanie nr 5:
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemnosci
5000 litrow?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopusci zbiornika wody o pojemnosci 5000 litrow.
Zamawiajacy wymaga by pojemnos¢ zbiornika wynosita min. 6500 litréow.




